DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENVELHECIMENTO, A
TRANSIÇÃO EPIDEMIOLÓGICA DA POPULAÇÃO BRASILEIRA E O IMPACTO NAS
INTERNAÇÕES NO ÂMBITO DO SUS de autoria de ELÍDIO VANZELLA, foi publicado nos
E-book VI CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12826

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12826